
УКРАЇНА

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VII сесія VIII скликання 
РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі

 Відповідно до ст. 12,33,34,124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі» та розглянувши звернення 
фізичних  та  юридичних  осіб,  щодо  укладання  договорів  оренди  землі  сільськогосподарського 
призначення,  враховуючи  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  міської  ради  з  питань 
земельних відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська 
рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти із ТОВ «СК-Агро-Груп» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
31,2083 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

1.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  ТОВ «СК-Агро-
Груп» на земельну ділянку загальною площею 31,2083 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської ради Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів),  
строком на 1 рік.

2. Укласти із гр. Попа Георгієм Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  0,50  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

2.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Попа Георгієм 
Васильовичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,50  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

3. Укласти із гр. Похльобіною Кариною Михайлівною договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 2,28 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ, із них: 0,3000 га в с. Покровка, вул. Садова, та 1,9800 га (за  
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/130324-39-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


3.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр.  Похльобіною 
Кариною Михайлівною на земельну ділянку загальною площею 2,28 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області, Кам’янський старостинський округ, із них: 0,3000 га 
в с. Покровка, вул. Садова, та 1,9800 га (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

4. Укласти  із  гр.  Антоновим Сергієм  Михайловичем договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 0,55 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

4.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Антоновим 
Сергієм Михайловичем на земельну ділянку загальною площею 0,55 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

5. Укласти  із  гр.  Маленьким  Сергієм  Григоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 1,02 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

5.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Маленьким 
Сергієм Григоровичем на земельну ділянку загальною площею 1,02 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

6. Укласти із гр. Антоновим Михайлом Опанасовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 1,58 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

6.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Антоновим 
Михайлом Опанасовичем на земельну ділянку загальною площею 1,58 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

7. Укласти із гр. Кругловим Володимиром Вікторовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 1,65 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

7.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Кругловим 
Володимиром  Вікторовичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,65  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.



8. Укласти  із  гр.  Бузулан  Галиною  Михайлівною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  1,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

8.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Бузулан Галиною 
Михайлівною на  земельну  ділянку  загальною площею 1,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

9. Укласти із гр. Арітон Георгієм Григоровичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  2,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

9.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Арітон Георгієм 
Григоровичем на  земельну ділянку загальною площею 2,0000 га,  з  цільовим призначенням:  для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

10. Укласти  із  гр.  Александровим Володимиром Павловичем договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  загальною  площею  1,6000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

10.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Александровим 
Володимиром  Павловичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,6000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

11. Укласти  із  гр.  Коваль  Сергієм  Миколайовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  3,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

11.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Коваль Сергієм 
Миколайовичем на земельну ділянку загальною площею 3,0000 га, з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

12. Укласти із гр. Александровим Олександром Анатолійовичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 



Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

12.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Александровим 
Олександром  Анатолійовичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

13. Укласти із гр. Александровою Наталею Григорівною договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

13.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Александровою 
Наталею Григорівною на земельну ділянку загальною площею 0,8000 га, з цільовим призначенням: 
для ведення особистого селянського господарства,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської ради Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів),  
строком на 1 рік.

14. Укласти  із  гр.  Александровою Лідією Петрівною договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

14.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Александровою 
Лідією Петрівною на земельну ділянку загальною площею 0,8000 га, з цільовим призначенням: для 
ведення особистого селянського господарства, що розташована на території Роздільнянської міської 
ради Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік.

15. Укласти із гр.  Юрга Володимиром Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

15.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Юрга 
Володимиром  Михайловичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

16. Укласти  із  гр.  Юрга  Антоніною  Михайлівною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

16.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Юрга Антоніною 
Михайлівною на  земельну  ділянку  загальною площею 0,8000  га,  з  цільовим призначенням:  для 
ведення особистого селянського господарства, що розташована на території Роздільнянської міської 



ради Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік.

17. Укласти із гр. Сутнер Олександром Олексійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

17.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Сутнер 
Олександром  Олексійовичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

18. Укласти  із  гр.  Єрьоменко  Іваном  Васильовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

18.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Єрьоменко Іваном 
Васильовичем на  земельну ділянку загальною площею 0,8000 га,  з  цільовим призначенням:  для 
ведення особистого селянського господарства, що розташована на території Роздільнянської міської 
ради Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік.

19. Укласти  із  гр.  Фодченко  Андрієм  Григоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

19.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Фодченко 
Андрієм Григоровичем на земельну ділянку загальною площею 0,8000 га, з цільовим призначенням: 
для ведення особистого селянського господарства,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської ради Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів),  
строком на 1 рік.

20. Укласти із  гр.  Жуковською Іриною Миколаївною договір оренди землі  на  земельну ділянку 
загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

20.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  гр.  Жуковською 
Іриною Миколаївною на земельну ділянку загальною площею 0,8000 га, з цільовим призначенням: 
для ведення особистого селянського господарства,  що розташована на території  Роздільнянської 
міської ради Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів),  
строком на 1 рік.

21. Укласти із гр. Жуковським Миколою Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.



21.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  гр.  Жуковським 
Миколою  Васильовичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,8000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

22. Укласти із гр. Чеботар Сергієм Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 0,9000 га, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

22.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Чеботар Сергієм 
Івановичем на земельну ділянку загальною площею 0,9000 га, з цільовим призначенням: для ведення 
особистого селянського господарства,  що розташована на території  Роздільнянської міської ради 
Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

23. Укласти із ТОВ «Берег» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 0,1378 га, 
з  цільовим  призначенням:  Для  розміщення  та  експлуатації  будівель  і  споруд  додаткових 
транспортних послуг та допоміжних операцій, що розташована на території Роздільнянської міської 
ради Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком 
на 1 рік.

23.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі з  ТОВ «Берег» на 
земельну  ділянку  загальною  площею  0,1378  га,  з  цільовим  призначенням:  для  розміщення  та 
експлуатації  будівель  і  споруд  додаткових  транспортних  послуг  та  допоміжних  операцій,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

24. Укласти із гр. Бондаренко Сергієм Миколайовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  11,2525  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Понятівський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

24.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з Бондаренко Сергієм 
Миколайовичем на земельну ділянку загальною площею 11,2525 га, з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Понятівський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

25. Укласти із ФОП Захожою Світланою Володимирівною договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  9,3000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

25.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ФОП Захожою 
Світланою  Володимирівною  на  земельну  ділянку  загальною  площею  9,3000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території 



Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

26. Укласти  з  гр.  Мадей  Віталієм  Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  0,1247  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення  (експлуатації  та  обслуговування  будівлі  складу)  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

26.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Мадей Віталієм 
Михайловичем на земельну ділянку загальною площею 0,1247 га,  з  цільовим призначенням: для 
іншого сільськогосподарського призначення (експлуатації  та  обслуговування будівлі  складу),  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

27. Укласти  з  гр.  Єдлічка  Андрієм  Васильовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  0,1665  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення  (експлуатації  та  обслуговування  будівлі  корівника)  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

27.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Єдлічка Андрієм 
Васильовичем на  земельну ділянку загальною площею 0,1665 га,  з  цільовим призначенням:  для 
іншого сільськогосподарського призначення (експлуатації та обслуговування будівлі корівника), що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

28. Укласти з гр. Кулішовою Ніною Андріївною договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею  0,4767  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення 
(експлуатації та обслуговування будівель телятників) що розташовані на території Роздільнянської 
міської ради Одеської області, Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), 
строком на 1 рік.

28.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Кулішовою Ніною 
Андріївною на земельні ділянки загальною площею 0,4767 га, з цільовим призначенням: для іншого 
сільськогосподарського  призначення  (експлуатації  та  обслуговування  будівель  телятників),  що 
розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

29. Укласти  з  гр.  Олійником  Віктором  Івановичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  0,1247  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення  (експлуатації  та  обслуговування  будівлі  складу)  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

29.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Олійником 
Віктором Івановичем на земельну ділянку загальною площею 0,1247 га, з цільовим призначенням: 
для іншого сільськогосподарського призначення (експлуатації та обслуговування будівлі складу), 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.



30. Укласти з гр. Новацькою Людмилою Михайлівною договір оренди землі на земельні ділянки 
загальною  площею  0,4018  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення  (експлуатації  та  обслуговування  будівель  складів)  що  розташовані  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

30.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Новацькою 
Людмилою  Михайлівною  на  земельні  ділянки  загальною  площею  0,4018  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення  (експлуатації  та  обслуговування 
будівель  складів),  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

31. Укласти з гр. Сухою Світланою Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 0,0032 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови (експлуатації та обслуговування будівлі диспетчерської) що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (в 
межах населеного пункту), за адресою: с. Єреміївка, вул. Центральна, б/н, строком на 1 рік.

31.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Сухою Світланою 
Іванівною  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,0032  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
будівництва  та  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови  (експлуатації  та 
обслуговування будівлі диспетчерської), що розташована на території Роздільнянської міської ради 
Одеської області, Єреміївський старостинський округ (в межах населеного пункту) за адресою: с. 
Єреміївка, вул. Центральна, б/н, строком на 1 рік.

32. Укласти з  гр.  Кульчевичем Іваном Васильовичем договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
загальною  площею  0,1903  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення  (експлуатації  та  обслуговування  будівлі  складу),  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

32.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі з  гр.  Кульчевичем 
Іваном Васильовичем на земельну ділянку загальною площею 0,1903 га, з цільовим призначенням: 
для іншого сільськогосподарського призначення (експлуатації та обслуговування будівлі складу), 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

33. Укласти з гр. Мадей Анною Віталіївною договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  1,8200  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

33.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Мадей Анною 
Віталіївною  на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,8200  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

34. Укласти  з  гр.  Німченко  Галиною  Антонівною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  0,5000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 



Одеської області, Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

34.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Німченко 
Галиною Антонівною на земельну ділянку загальною площею 0,5000 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

35.Укласти із гр. Стояновим Костянтином Сергійовичем договір оренди землі на земельні ділянки 
загальною площею 0,2000 га, з цільовими призначеннями: для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови (для експлуатації та обслуговування будівлі складу), що розташовані 
на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

35.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Стояновим 
Костянтином  Сергійовичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,2000  га  з  цільовим 
призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови  (для 
експлуатації  та  обслуговування  будівлі  складу),  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

36. Укласти із гр. Лазором Володимиром Миколайовичем договір оренди землі на земельні ділянки 
загальною  площею  0,0313  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення  (для  експлуатації  та  обслуговування  будівлі  складу),  що  розташовані  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

36.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Лазором 
Володимиром  Миколайовичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,0313  га  з  цільовим 
призначенням:  іншого  сільськогосподарського  призначення  (для  експлуатації  та  обслуговування 
будівлі складу), що розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району 
Одеської області, Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

37. Укласти  із  гр.  Малярчуком  Юрієм  Сергійовичем  договір  оренди  землі  на  земельні  ділянки 
загальною  площею  8,3440  га,  з  цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення (для експлуатації та обслуговування будівель та споруд кінно-спортивного клубу), що 
розташовані на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

37.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  гр.  Малярчуком 
Юрієм Сергійовичем на земельні ділянки загальною площею 8,3440 га, з цільовим призначенням: 
для іншого сільськогосподарського призначення (для експлуатації  та обслуговування будівель та 
споруд  кінно-спортивного  клубу),  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

38. Укласти з ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
1,4661  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення  (для 
експлуатації та обслуговування току),  що розташована на території Роздільнянської міської ради 



Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

38.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Єреміївське-2» 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,4661  га  з  цільовим  призначенням:  іншого 
сільськогосподарського призначення (для експлуатації та обслуговування току), що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

39. Укласти з ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
1,6137  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення  (для 
експлуатації  та  обслуговування  майнового  комплексу),  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

39.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Єреміївське-2» 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,6137  га  з  цільовим  призначенням:  іншого 
сільськогосподарського призначення (для експлуатації та обслуговування майнового комплексу), що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

40. Укласти з ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
3,5551  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення  (для 
експлуатації та обслуговування тракторної бригади), що розташована на території Роздільнянської 
міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

40.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Єреміївське-2» 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  3,5551  га  з  цільовим  призначенням:  іншого 
сільськогосподарського призначення (для експлуатації та обслуговування тракторної бригади), що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

41. Укласти з ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
0,0408  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення  (для 
експлуатації  та обслуговування пилорами),  що розташована на території  Роздільнянської  міської 
ради Роздільнянського району Одеської  області,  Єреміївський старостинський округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

41.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Єреміївське-2» 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,0408  га  з  цільовим  призначенням:  іншого 
сільськогосподарського  призначення  (для  експлуатації  та  обслуговування  пилорами),  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

42. Укласти з ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
0,2640  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 
(для обслуговування та експлуатації нафтосховища), що розташована на території Роздільнянської 
міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.



42.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Єреміївське-
2», на земельну ділянку загальною площею 0,2640 га, з цільовими призначеннями: для розміщення 
та  експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд  підприємств  переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (для обслуговування та експлуатації  нафтосховища),  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

43. Укласти з ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
0,1535  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення  (для 
експлуатації  та  обслуговування  майнового  комплексу),  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

43.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Єреміївське-2» 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,1535  га  з  цільовим  призначенням:  іншого 
сільськогосподарського призначення (для експлуатації та обслуговування майнового комплексу), що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

44. Укласти з ТОВ «Єреміївське-2» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 
0,0375  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення  (для 
експлуатації та обслуговування будинку тваринників), що розташована на території Роздільнянської 
міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

44.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Єреміївське-2» 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,0375  га  з  цільовим  призначенням:  іншого 
сільськогосподарського призначення (для експлуатації та обслуговування будинку тваринників), що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

45. Укласти з  ПП «Акцент 2008» договір оренди землі  на  земельну ділянку загальною площею 
0,1500  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення  (для 
експлуатації  та  обслуговування  будівлі  пекарні),  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

45.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ПП «Акцент 2008» на 
земельну  ділянку  загальною  площею  0,1500  га  з  цільовим  призначенням:  іншого 
сільськогосподарського  призначення  (для  експлуатації  та  обслуговування  будівлі  пекарні),  що 
розташована на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області, 
Єреміївський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

46. Укласти  з  гр.  Коваленком Володимиром Анатолійовичем договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку загальною площею 0,3100 га, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського 
господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  за 
адресою: с. Поташенкове, Роздільнянський район, Одеська область (в межах населеного пункту), 
строком на 1 рік.

46.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Коваленком 



Володимиром  Анатолійовичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,3100  га,  з  цільовим 
призначенням: для ведення селянського господарства, що розташована на території Роздільнянської 
міської ради Одеської області, за адресою: с. Поташенкове, Роздільнянський район, Одеська область 
(в межах населеного пункту), строком на 1 рік.

47. Укласти  з  гр.  Оріненком Василем Григоровичем договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  10,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

47.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Оріненком 
Василем  Григоровичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  10,0000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  Єреміївський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

48. Укласти із ТОВ «ОДЕСЬКЕ ПРИРОДООХОРОННЕ СЕРВІСНО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄСТВО 
«РІДНА ПРИРОДА» договір  оренди  землі  на  земельні  ділянки  загальною площею 5,5000  га,  з 
цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташовані на території Роздільнянської міської ради Роздільнянського району Одеської області 
Калантаївський старостинський округ, строком на 1 рік.

48.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «ОДЕСЬКЕ 
ПРИРОДООХОРОННЕ  СЕРВІСНО-ВИРОБНИЧЕ  ПІДПРИЄСТВО  «РІДНА  ПРИРОДА»  на 
земельні  ділянки загальною площею 5,5000 га з  цільовим призначенням: для ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського району Одеської області Калантаївський старостинський округ, строком на 1 рік.

49. Укласти  з  гр.  Параскевич  Анною  Федорівною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  7,1400  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Роздільнянського  району  Одеської  області,  Кошарський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

49.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Параскевич 
Анною Федорівною на земельну ділянку загальною площею 7,1400 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської  області,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

50. Укласти із  гр.  Дурдук Віталієм Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  0,88  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

50.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Дурдук Віталієм 
Володимировичем на земельну ділянку загальною площею 0,88 га, з цільовим призначенням: для 
сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Одеської 
області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.



51. Укласти  із  гр.  Бровчук  Олегом  Васильовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 1,8260 га,  з  цільовим призначенням: для сінокосіння і  випасання худоби, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

51.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Бровчук Олегом 
Васильовичем на  земельну ділянку загальною площею 1,8260 га,  з  цільовим призначенням:  для 
сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Одеської 
області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

52. Укласти  із  гр.  Мунтян  Павлом  Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  7,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

52.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Мунтян Павлом 
Михайловичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  7,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Одеської 
області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

53. Укласти із гр. Комарницьким Іваном Степановичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  1,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

53.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Комарницьким 
Іваном Степановичем на земельну ділянку загальною площею 1,0 га, з цільовим призначенням: для 
сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Одеської 
області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

54. Укласти із гр. Дурдук Любов’ю Іванівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 1,0 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

54.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Дурдук Любов’ю 
Іванівною на земельну ділянку загальною площею 1,0 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння 
і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Одеської області, 
Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

55. Укласти  із  гр.  Коржовою  Світланою  Іванівною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  2,23  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

55.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Коржовою 
Світланою Іванівною на земельну ділянку загальною площею 2,23 га, з цільовим призначенням: для 
сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Одеської 
області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.



56. Укласти із гр. Берегей Романом Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 1,0 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

56.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Берегей Романом 
Івановичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Одеської 
області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

57. Укласти із гр. Ярмоцюк Володимиром Варіоновичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  1,8  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

57.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Ярмоцюк 
Володимиром  Варіоновичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,8  га,  з  цільовим 
призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської 
міської ради Одеської області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), 
строком на 1 рік.

58. Укласти  із  гр.  Джупіну  Олегу  Олександровичу  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

58.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Джупіну Олегу 
Олександровичу  на  земельну  ділянку  загальною  площею  2,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Одеської 
області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

59. Укласти із гр. Рангу Василю Георгійовичу договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 18,0 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

59.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Рангу Василю 
Георгійовичу  на  земельну  ділянку  загальною  площею  18,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Одеської 
області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

60. Укласти  із  гр.  Марченко  Ларисі  Валентинівні  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  1,5  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кошарський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

60.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Марченко Ларисі  
Валентинівні  на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,5  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської ради Одеської 
області, Кошарський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.



61. Укласти з  ТОВ «Бецилівське» договір оренди землі  на земельну ділянку загальною площею 
169,5482 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Бецилівський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 рік.

61.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Бецилівське» 
на  земельну  ділянку  загальною  площею  169,5482  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської ради Одеської області, Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів), 
строком на 1 рік.

62. Укласти із ФОП Кудля Тетяною Ігорівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 0,0074 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради  Роздільнянського  району  Одеської 
області, с. Понятівка, вул. Пушкінська, 64, строком на 1 рік.

62.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  гр.  ФОП Кудля 
Тетяною Ігорівною на земельну ділянку загальною площею 0,0074 га, з цільовим призначенням: для 
будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської ради Роздільнянського району Одеської області, с. Понятівка, вул. Пушкінська, 64, строком 
на 1 рік.

63. Укласти з гр. Балагуровим Андрієм Андрійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  5,7000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 
1 рік.

63.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  гр.  Балагуровим 
Андрієм Андрійовичем на земельну ділянку загальною площею 5,7000 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської ради Одеської області,  Чобручанський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

64. Укласти з гр. Дудніченко Дмитром Олександровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  5,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 
1 рік.

64.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Дудніченко 
Дмитром  Олександровичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  5,0000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської ради Одеської області, Чобручанський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.

65. Укласти з  гр.  Щерблюком Денисом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  3,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.



65.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  гр.  Щерблюком 
Денисом Сергійовичем на земельну ділянку загальною площею 3,0000 га, з цільовим призначенням: 
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за  межами 
населених пунктів), строком на 1 рік.

66. Укласти з  гр.  Кучерявою Людмилою Дмитрівною договір оренди землі  на земельну ділянку 
загальною  площею  0,9000  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  ради 
Одеської області, Кам’янський старостинський округ (за межами населених пунктів), строком на 1 
рік.

66.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  гр.  Кучерявенко 
Людмилою  Дмитрівною  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,9000  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області,  Кам’янський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік

67. Укласти  із  гр.  Ляшенком  Віктором  Дмитрійовичем  договір  оренди  на  земельну  ділянку 
загальною площею 0,0300 га, для ведення городництва, що розташована за адресою: м. Роздільна,  
вул. П. Осипенко, біля будинку №52, строком на 1 рік.

67.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Ляшенком 
Віктором  Дмитрійовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,0300  га  для  ведення  городництва,  що 
розташована за адресою: м. Роздільна, вул. П. Осипенко, біля будинку №52, строком на 1 рік.

68. Відмовити гр. Рубановій Людмилі Миколаївні, у передачі в оренду земельної ділянки площею 
0,0300 га за адресою: м. Роздільна, вул. П. Осипенко, біля будинку №52, для ведення городництва у  
зв’язку з тим, що зазначена земельна ділянка використовується іншою особою згідно п. 2 рішення 
Роздільнянської міської ради №2580-VІІ від 12 березня 2020 року. 

69.  Розрахунок  орендної  плати  за  землю,  на  всій  території  Роздільнянської  міської  об’єднаної 
громади, проводити згідно з додатком 3 до рішення Роздільнянської міської ради №2590-VІІ від 07 
липня 2020 року «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 2021 рік».

70. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань земельних 
відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою.

Міський голова                                                                                                                 В.О. Шовкалюк

 

08 квітня 2021 року

№683-VIІІ


